UBND HUYỆN KHOÁI CHÂU

PHÒNG GIÁO DỤC &ĐÀO TẠO

Số: 36/PGD&ĐT
V/V tổ chức Cuộc thi Đại sứ

 Văn hóa đọc năm 2019

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoái Châu, ngày 13 tháng 02 năm 2019

Kính gửi: Các trường Tiểu học và THCS trên địa bàn huyện
Căn cứ Công văn số 09/CV-TVT ngày 30/01/2019 của Thư viện tỉnh Hưng Yên về việc tổ chức Cuộc thi Đại sứ Văn hóa đọc năm 2019; Phòng GD&ĐT Khoái Châu yêu cầu các nhà trường TH, THCS trong toàn huyện triển khai thực hiện nội dung sau:

Triển khai, tuyên truyền đến toàn thể học sinh nhà trường các nội dung trong Thể lệ Cuộc thi thuộc công văn số 09/CV-TVT.
Sơ tuyển và lựa chọn 03 bài thi xuất sắc nhất tham gia vòng thi sơ khảo cấp Tỉnh nộp về Thư viện Tỉnh Hưng Yên (Theo các biểu mẫu đính kèm).
Yêu cầu Hiệu trưởng các trường tổ chức triển khai, thực hiện các nội dung nêu trên và nộp báo cáo việc tổ chức cuộc thi tại trường (Theo Mẫu 2) về Phòng GD&ĐT (Đ.C Thoa) chậm nhất ngày 05/3/2019./.
	Nơi nhận:

       - Như kính gửi;

       - Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Lê Thị Hải Yến